
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U.
Nr 106, poz. 494) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W za∏àczniku do rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 2 paêdziernika 1996 r. w sprawie
nadania statutu urz´dowi Komitetu Integracji Europej-
skiej (Dz. U. Nr 116, poz. 555, z 1997 r. Nr 81, poz. 516
i Nr 130, poz. 861, z 1998 r. Nr 5, poz. 16 i Nr 66, poz. 434,
z 1999 r. Nr 53, poz. 558 oraz z 2000 r. Nr 61, poz. 712)
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sk∏ad urz´du Komitetu wchodzà nast´pujàce
komórki organizacyjne:
1) Gabinet Polityczny Przewodniczàcego Komite-

tu,
2) Sekretariat Urz´du Komitetu,
3) Departament Harmonizacji Prawa,
4) Departament Legislacji Europejskiej,
5) Departament Dokumentacji Europejskiej,
6) Departament T∏umaczeƒ,

7) Departament Polityki Integracyjnej,
8) Departament Analiz Stosunków Europejskich,
9) Departament Kszta∏cenia Kadr Administracji

Publicznej i Studiów Europejskich,
10) Departament Koordynacji i Monitorowania Po-

mocy Zagranicznej,
11) Departament Programów Rozwoju Instytucjo-

nalnego,
12) Departament do Spraw Obs∏ugi Negocjacji Ak-

cesyjnych,
13) Departament Informacji Europejskiej,
14) Departament Komunikacji Spo∏ecznej,
15) Biuro Administracyjno-Finansowe,
16) Biuro Kadr.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

210
ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 12 marca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu urz´dowi Komitetu Integracji Europejskiej.


